Fahrplan der Linie 62

Tagesbuslinie — Normallinie

@'l Alle Fahrten werden von Niederflurfahrzeugen bedient

Werktage 62

Glltig seit 19.02.2024

Wyszynskiego - Ustowo Auchan

10917 Wyszynskiego 5:08

10822 Brama Portowa 5:10

10731 Plac Zwycigstwa | 6:20 7:23 8:22 10:00 11:10 12:20 13:32 14:42 15:57 17:02 18:09 19:19 20:26 22:02
10721 Plac Zwycigstwa 5:12 6:21 7:24 8:23 10:01 11:11 12:21 13:33 14:43 15:58 17:03 18:10 19:20 20:27 22:03
10511 Krzywoustego 5:13 6:23 7:26 8:25 10:03 11:13 12:23 13:35 14:45 16:00 17:05 18:12 19:22 20:29 22:04
10435 Plac Kosciuszki 5:15 6:25 7:28 8:27 10:05 11:15 12:25 13:37 14:47 16:02 17:07 18:14 19:24 20:31 22:06
21011 Narutowicza 5:16 6:26 7:29 8:28 10:06 11:16 12:26 13:38 14:48 16:03 17:08 18:15 19:25 20:32 22:07
21111 Szwolezeréw 5:17 6:27 7:30 8:29 10:07 11:17 12:27 13:39 14:50 16:05 17:09 18:16 19:26 20:33 22:08
21222 Plac Szyrockiego 5:18 6:29 7:32 8:31 10:09 11:19 12:29 13:41 14:52 16:07 17:11 18:18 19:28 20:35 22:09
23411 Mieszka I 5:19 6:30 7:33 8:32 10:10 11:20 12:30 13:42 14:53 16:08 17:12 18:19 19:29 20:36 22:10
23521 Biatowieska 5:21 6:32 7:35 8:34 10:12 11:22 12:32 13:44 14:55 16:10 17:14 18:21 19:31 20:38 22:12
23631 Wierzbowa 5:22 6:33 7:37 8:36 10:14 11:24 12:34 13:46 14:57 16:12 17:16 18:22 19:32 20:39 22:13
23711 Reda 5:23 6:34 7:38 8:37 10:15 11:25 12:35 13:47 14:58 16:13 17:17 18:23 19:33 20:40 22:14
26111 Krakowska Uniwersytet 5:24 6:35 7:39 8:38 10:16 11:26 12:36 13:48 14:59 16:15 17:18 18:24 19:34 20:41 22:15
24211 Ogrody ,Malwa" @ 5:25 6:36 7:40 8:39 10:17 11:27 12:37 13:49 15:00 16:16 17:19 18:25 19:35 20:42 22:16
24111 Cmentarz Zachodni @ 5:26 6:38 7:42 8:41 10:19 11:29 12:39 13:51 15:02 16:18 17:21 18:27 19:37 20:44 22:17
23912 Cukrowa 5:28 6:40 7:44 8:43 10:21 11:31 12:41 13:53 15:04 16:20 17:23 18:29 19:39 20:46 22:19
24712 Radomska 5:29 6:41 7:45 8:44 10:22 11:32 12:42 13:54 15:05 16:21 17:24 18:30 19:40 20:47 22:20
24821 Potudniowa @ 5:30 6:42 7:46 8:45 10:23 11:33 12:43 13:55 15:06 16:22 17:25 18:31 19:41 20:48 22:21
25011 Ogrody ,Gérki Ustowskie” @ 5:31 6:43 7:47 8:46 10:24 11:34 12:44 13:56 15:07 16:23 17:26 18:32 19:42 20:49 22:22
92011 Ustowo Auchan 5:34 6:46 7:50 8:49 10:27 11:37 12:47 13:59 15:10 16:26 17:29 18:35 19:45 20:52 22:25

Ustowo Auchan > Wyszynskiego
|

92011 Ustowo Auchan 5:49 6:46 7:53 9:33 10:43 11:53 13:03 14:15 15:21 16:26 17:43 18:53 19:59 21:11 22:26
26411 Gorzowska @ 5:63 6:50 7:57 9:37 10:47 11:57 13:07 14:19 15:25 16:30 17:47 18:57 20:03 21:15 22:30
24011 Kwiatkowskiego 5:54 6:51 7:58 9:38 10:48 11:58 13:08 14:20 15:26 16:31 17:48 18:58 20:04 21:16 22:31
23931 Cukrowa 5:55 6:52 8:00 9:40 10:50 12:00 13:10 14:22 15:28 16:33 17:50 18:59 20:05 21:17 |

24112 Cmentarz Zachodni @ 5:57 6:54 8:02 9:42 10:52 12:02 13:12 14:24 15:30 16:35 17:52 19:01 20:07 21:19 |

24212 Ogrody ,Malwa" @ 5:58 6:55 8:03 9:43 10:53 12:03 13:13 14:25 15:31 16:36 17:53 19:02 20:08 21:20 |

26112 Krakowska Uniwersytet 5:59 6:57 8:05 9:45 10:55 12:05 13:15 14:27 15:33 16:38 17:55 19:04 20:10 21:22 |

23912 Cukrowa | | | | | | | | | | | | | | 22:32
23812 Cukrowa Uniwersytet | | | | | | | | | | | | | | 22:33
23721 Reda 6:01 6:59 8:07 9:47 10:57 12:07 13:17 14:29 15:36 16:41 17:57 19:06 20:12 21:24 22:34
23621 Wierzbowa 6:02 7:00 8:08 9:48 10:58 12:08 13:18 14:30 15:37 16:42 17:58 19:07 20:13 21:25 22:35
23511 Biatowieska 6:03 7:01 8:09 9:49 10:59 12:09 13:19 14:31 15:38 16:43 17:59 19:08 20:14 21:26 22:36
23412 Mieszka I 6:05 7:03 8:11 9:51 11:01 12:11 13:21 14:33 15:40 16:45 18:01 19:10 20:16 21:28 22:38
21221 Plac Szyrockiego 6:06 7:04 8:12 9:52 11:02 12:12 13:22 14:34 15:41 16:46 18:02 19:11 20:17 21:29 22:39
21114 Szwolezerow 6:08 7:06 8:14 9:54 11:04 12:14 13:24 14:36 15:43 16:48 18:04 19:13 20:19 21:31 22:40
21014 Narutowicza 6:09 7:07 8:15 9:55 11:05 12:15 13:25 14:37 15:44 16:49 18:05 19:14 20:20 21:32 22:41
10432 Plac Kosciuszki 6:10 7:09 8:17 9:56 11:06 12:16 13:27 14:39 15:46 16:51 18:06 19:15 20:21 21:33 22:42
10611 tokietka 6:11 7:10 8:18 9:57 11:07 12:17 13:28 14:40 15:47 16:52 18:07 19:16 20:22 21:34 22:43
10731 Plac Zwycigstwa 6:13 7:12 8:20 9:59 11:09 12:19 13:30 14:42 15:49 16:54 18:09 19:18 20:24 21:36 |

10741 Plac Zwyciestwa 22:44
10823 Brama Portowa 22:46
10913 Wyszynskiego 22:47
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Samstags 62

Giltig seit 19.02.2024

Wyszynskiego - Ustowo Auchan
|

10917 Wyszynskiego 5:08

10822 Brama Portowa 5:10

10731 Plac Zwycigstwa | 6:20 7:20 8:20 9:14 10:49 12:29 13:29 15:04 16:29 17:29 18:45 20:02 21:02 22:02
10721 Plac Zwycigstwa 5:12 6:21 7:21 8:21 9:15 10:50 12:30 13:30 15:05 16:30 17:30 18:46 20:03 21:03 22:03
10511 Krzywoustego 5:13 6:22 7:22 8:22 9:17 10:52 12:32 13:32 15:07 16:32 17:32 18:47 20:04 21:04 22:04
10435 Plac Kosciuszki 5:115 6:24 7:24 8:24 9:19 10:54 12:34 13:34 15:09 16:34 17:34 18:49 20:06 21:06 22:06
21011 Narutowicza 5:16 6:25 7:25 8:25 9:20 10:55 12:35 13:35 15:10 16:35 17:35 18:50 20:07 21:07 22:07
21111 Szwolezeréw 5:17 6:26 7:26 8:26 9:21 10:56 12:36 13:36 15:11 16:36 17:36 18:51 20:08 21:08 22:08
21222 Plac Szyrockiego 5:18 6:28 7:28 8:28 9:23 10:58 12:38 13:38 15:13 16:38 17:38 18:53 20:10 21:10 22:09
23411 Mieszka I 5:119 6:29 7:29 8:29 9:24 10:59 12:39 13:39 15:14 16:39 17:39 18:54 20:11 21:11 22:10
23521 Biatowieska 5:21 6:31 7:31 8:31 9:26 11:01 12:41 13:41 15:16 16:41 17:41 18:56 20:13 21:13 22:12
23631 Wierzbowa 5:22 6:32 7:32 8:32 9:27 11:03 12:43 13:43 15:18 16:42 17:42 18:57 20:14 21:14 22:13
23711 Reda 5:23 6:33 7:33 8:33 9:28 11:04 12:44 13:44 15:19 16:43 17:43 18:58 20:15 21:15 22:14
26111 Krakowska Uniwersytet 5:24 6:34 7:34 8:34 9:29 11:05 12:45 13:45 15:20 16:44 17:44 18:59 20:16 21:16 22:15
24211 Ogrody ,Malwa" @ 5:25 6:35 7:35 8:35 9:30 11:06 12:46 13:46 15:21 16:45 17:45 19:00 20:17 21:17 22:16
24111 Cmentarz Zachodni @ 5:26 6:37 7:37 8:37 9:32 11:08 12:48 13:48 15:23 16:47 17:47 19:02 20:19 21:19 22:17
23912 Cukrowa 5:28 6:39 7:39 8:39 9:34 11:10 12:50 13:50 15:25 16:49 17:49 19:04 20:21 21:21 22:19
24712 Radomska 5:29 6:40 7:40 8:40 9:3511:11 12:51 13:51 15:26 16:50 17:50 19:05 20:22 21:22 22:20
24821 Potudniowa @ 5:30 6:41 7:41 8:41 9:36 11:12 12:52 13:52 15:27 16:51 17:51 19:06 20:23 21:23 22:21
25011 Ogrody ,Gérki Ustowskie” @ 5:31 6:42 7:42 8:42 9:37 11:13 12:53 13:53 15:28 16:52 17:52 19:07 20:24 21:24 22:22
92011 Ustowo Auchan 5:34 6:45 7:45 8:45 9:40 11:16 12:56 13:56 15:31 16:55 17:55 19:10 20:27 21:27 22:25

Ustowo Auchan > Wyszynskiego
|

92011 Ustowo Auchan 5:52 6:52 7:52 8:47 9:58 11:33 12:58 14:28 15:58 16:58 18:13 19:32 20:29 21:29 22:26
26411 Gorzowska @ 5:56 6:56 7:56 8:51 10:02 11:37 13:02 14:32 16:02 17:02 18:17 19:36 20:33 21:33 22:30
24011 Kwiatkowskiego 5:57 6:57 7:57 8:52 10:03 11:38 13:03 14:33 16:03 17:03 18:18 19:37 20:34 21:34 22:31
23931 Cukrowa 5:58 6:58 7:58 8:53 10:04 11:40 13:05 14:35 16:04 17:04 18:19 19:38 20:35 21:35 |

24112 Cmentarz Zachodni @ 6:00 7:00 8:00 8:55 10:06 11:42 13:07 14:37 16:06 17:06 18:21 19:40 20:37 21:37 |

24212 Ogrody ,Malwa" @ 6:01 7:01 8:01 8:56 10:07 11:43 13:08 14:38 16:07 17:07 18:22 19:41 20:38 21:38 |

26112 Krakowska Uniwersytet 6:03 7:03 8:03 8:58 10:09 11:45 13:10 14:40 16:09 17:09 18:24 19:43 20:40 21:40 |

23912 Cukrowa | | | | | | | | | | | | | | 22:32
23812 Cukrowa Uniwersytet | | | | | | | | | | | | | | 22:33
23721 Reda 6:05 7:05 8:05 9:00 10:11 11:47 13:12 14:42 16:11 17:11 18:26 19:45 20:42 21:42 22:34
23621 Wierzbowa 6:06 7:06 8:06 9:01 10:12 11:48 13:13 14:43 16:12 17:12 18:27 19:46 20:43 21:43 22:35
23511 Biatowieska 6:07 7:07 8:07 9:02 10:13 11:49 13:14 14:44 16:13 17:13 18:28 19:47 20:44 21:44 22:36
23412 Mieszka I 6:09 7:09 8:09 9:04 10:15 11:51 13:16 14:46 16:15 17:15 18:30 19:49 20:46 21:46 22:38
21221 Plac Szyrockiego 6:10 7:10 8:10 9:05 10:16 11:52 13:17 14:47 16:16 17:16 18:31 19:50 20:47 21:47 22:39
21114 Szwolezeréw 6:12 7:12 8:12 9:07 10:18 11:54 13:19 14:49 16:18 17:18 18:33 19:52 20:49 21:49 22:40
21014 Narutowicza 6:13 7:13 8:13 9:08 10:19 11:55 13:20 14:50 16:19 17:19 18:34 19:53 20:50 21:50 22:41
10432 Plac Kosciuszki 6:14 7:14 8:14 9:09 10:20 11:56 13:21 14:51 16:20 17:20 18:35 19:54 20:51 21:51 22:42
10611 tokietka 6:15 7:15 8:15 9:10 10:21 11:57 13:22 14:52 16:21 17:21 18:36 19:55 20:52 21:52 22:43
10731 Plac Zwycigstwa 6:17 7:17 8:17 9:12 10:23 11:59 13:24 14:54 16:23 17:23 18:38 19:57 20:54 21:54 |

10741 Plac Zwycigstwa 22:44
10823 Brama Portowa 22:46
10913 Wyszynskiego 22:47
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Verkaufsoffene Sonntage

Giltig seit 19.02.2024

Wyszynskiego - Ustowo Auchan

10917
10822
10731
10721
10511
10435
21011
21111
21222
23411
23521
23631
23711
26111
24211
24111
23912
24712
24821
25011
92011

Ustowo Auchan > Wyszynskiego

Wyszynskiego
Brama Portowa
Plac Zwycigstwa
Plac Zwycigstwa
Krzywoustego
Plac Kosciuszki
Narutowicza
Szwolezerow
Plac Szyrockiego
Mieszka I
Biatowieska
Wierzbowa

Reda

Krakowska Uniwersytet

Ogrody ,Malwa" @

Cmentarz Zachodni @

Cukrowa
Radomska
Potudniowa @

Ogrody ,Gorki Ustowskie” @

Ustowo Auchan

9:12
9i14
9:16
9:17
9:19
9:20
9:21
9:23
9:24
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30
9:32
9:34
9:35
9:36
9:37
9:40

10:50
10:51
10:52
10:54
10:55
10:56
10:58
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04
11:05
11:07
11:09
11:10
11:11
11:12
11:15

12:30
12:31
12:32
12:34
12:35
12:36
12:38
12:39
12:41
12:42
12:43
12:44
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:55

13:30
13:31
13:32
13:34
13:35
13:36
13:38
13:39
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:47
13:49
13:50
13:51
13:52
13:55

15:05
15:06
15:07
15:09
15:10
15:11
15:13
15:14
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:25
15:26
15:27
15:30

16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:38
16:39
16:41
16:42
16:43
16:44
16:45
16:47
16:49
16:50
16:51
16:52
16:55

17:30
17:31
17:32
17:34
17:35
17:36
17:38
17:39
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:47
17:49
17:50
17:51
17:52
17:55

18:45
18:46
18:47
18:49
18:50
18:51
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:10

92011
26411
24011
23931
24112
24212
26112
23721
23621
23511
23412
21221
21114
21014
10432
10611
10731
10741
10823
10913

Ustowo Auchan
Gorzowska @
Kwiatkowskiego
Cukrowa

Cmentarz Zachodni @

Ogrody ,Malwa" @

Krakowska Uniwersytet

Reda

Wierzbowa
Biatowieska
Mieszka I

Plac Szyrockiego
Szwolezerow
Narutowicza
Plac Kosciuszki
tokietka

Plac Zwycigstwa
Plac Zwycigstwa
Brama Portowa
Wyszynskiego

Erlduterungen:

@ Bedarfshaltestelle

Stand am: 26.01.2026 3:03

9:58
10:02
10:03
10:04
10:06
10:07
10:09
10:11
10:12
10:13
10:15
10:16
10:18
10:19
10:20
10:21
10:23

11:33
11:37
11:38
11:39
11:41
11:42
11:44
11:46
11:47
11:48
11:50
11:51
11:53
11:54
11:55
11:56
11:58

12:58
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:09
13:11
13:12
13:13
13:15
13:16
13:18
13:19
13:20
13:21
13:23

14:28
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:41
14:42
14:43
14:45
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51
14:53

15:58
16:02
16:03
16:04
16:06
16:07
16:09
16:11
16:12
16:13
16:15
16:16
16:18
16:19
16:20
16:21
16:23

16:58
17:02
17:03
17:04
17:06
17:07
17:09
17:11
17:12
172018
17:15
17:16
17:18
17:19
17:20
17:21
17:23

www.zditm.szczecin.pl

18:12
18:16
18:17
18:18
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:29
18:30
18:32
18:33
18:34
18:35
18:37

19:32
19:36
19:37
19:38
19:40
19:41
19:43
19:45
19:46
19:47
19:49
19:50
19:52
19:53
19:54
19:55

19:56
19:58
19:59
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